
“Veterinariya jarrohligi va akusherlik” kafedrasining assistenti, Sidiqov 

Baxtiyor Tursinboyevichning Veterinariya profilaktikasi va davolash fakulteti 

5440100-veterinariya ta‟lim yo„nalishi 3-bosqich 302 gurih talabalariga 

Veterenariya akusherlik fanidan “Hayvonlarda sut bezi kasalliklarini davolash 

usullari” mavzusida ochiq amaliy mashg„ulot dars ishlanmasiga 

 

T A Q R I Z 

O„zbekistonda chorvachilik mahsulotlarini ko„paytirishda hayvonlarni 

tekshirib, aniq tashxis qo„yib, kasalliklarni o„z vaqtida davolash va oldini olish 

katta ahamiyatga ega. Bugungi kunda veterinariya sohasidagi dolzarb 

muammolarni o„z vaqtida aniqlash va yechimlarini topish, ilmiy yangiliklar 

yaratish va ularni amaliyotga joriy etish muhim hisoblanadi.  

Chorvachilik amaliyotida hayvonlarda sut bezi kasalliklarini oldini olish 

talablariga rioya qilmaslik natijasida qoramollarda hayvonlarda sut bezi kasalliklari 

yil davomida uchraydi va xo„jaliklarga katta iqtisodiy zarar yetkazadi. 

SamDVMChBU “Veterinariya jarrohligi va akusherlik” kafedrasi assistenti 

B.T. Siddiqov tomonidan tayyorlangan Veterenariya akusherlik fanidan 5440100-

Veterinariya ta‟lim yo„nalishi 3-bosqich 302-gurih talabalariga “Hayvonlarda sut 

bezi kasalliklarini davolash usullari“ mavzusidagi ochiq amaliy mashg„ulot 

ishlanmasi yangi pedagogik texnologiyalar asosida, xorijiy adabiyotlardan 

foydalangan holda tayyorlangan. 

Amaliy mashg„ulot ishlanmasida mavzuni o„qitish texnologiyasi va 

texnologik xaritasi, dolzarbligi, mavzuga oid hukumat qarorlari, muammoning 

amaliyotdagi ahamiyati, mavzuning maqsadi, o„quv elementlari, adabiyotlar 

ro„yxati, tayanch iboralar, nazorat savollari va mavzuga oid ilmiy materiallar aniq 

va tushunarli bayon etilgan. Mavzu bo„yicha kafedra olimlari tomonidan olib 

borilgan ilmiy tadqiqot ishlarining natijalari bayon etilgan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Parranda, baliq, asalari va mo„ynali hayvonlar” 

kasalliklari kafedrasi dotsenti v.f.d                                     S.B.Eshburiyev 
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Veterinariya ilmiy-tadqiqot instituti  

Vetsanitariya va toksikologiya  

laboratoriyasi muduri v.f.n                                             O. Qo‟ldoshev 


